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Veranstalter FCI/VDH/DWZRV e. V.
Ausrichter Windhundrennverein Westfalen-Ruhr e. V. (Nr. 06 im DWZRV)
Art des Rennens International
Rennort Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197

Gelsenkirchen-Resse, Tel. 0209/783947
Datum 29. September 2013
Einlaßschl./Rennbeginn 08.00h/09.00h
Rennleiter Dietmar Niemeyer, Schachtstr. 9, 45739 Oer-Erkenschwick

Tel. 02368/5724, Email: rennleiter@wrv-westfalen-ruhr.de
Rennstrecke 355m für Ital. Windspiele, Whippets und Basenjis

280m für Greyhounds und Senioren
480m für Greyhounds und alle anderen Rassen

Geläufbeschaffenheit Vollsandbahn, Bewässerungsanlage, Wasserwagen
Kurvenbeschreibung UU-Endlosoval, 44m Kurvenradius, leicht erhöhte Kurven
Hasenzug-System Endlosanlage System "Winkler"
Art der Zeitmessung Video-Zeitmessung für alle Hunde
Austragungsmodus Ausgeschrieben für alle Rassen und Klassen, Rennfortschreibung

nach Zeitsystem, alle Hunde bestreiten zwei Vorläufe, bei Meldungen
bis 6 Hunden pro Klasse nur ein Vorlauf. Greyhounds max. 2 Läufe pro Tag
Sind mind. 3 Sen. Whippet Nat. Kl. gemeldet, laufen diese in ihrer eigenen
Klasse.

Sportordnung FCI Rennreglement
Schiedsgericht Frau Elvira Kikstra (NL), Herren Klaus Thiem (D), Karl-Heinz Mittelfarwick (D)
Vertretung Herr Dietmar Niemeyer
Anwärter Herr Frank Hermjohanknecht
Bahnbeobachter 1. Hk/Start 355m  Frau Alex Jesgarz-Stange

2. HK                  Frau Yvonne Jordaens (B)
3. HK                  Herr Hartmut Klöpping
4. HK/Start 480m Herr Jürgen Stankewitz

Anwärter Herr Ralf Borgschulte
Vertretung Frau Beate Pfandler

Technik Herren Michael und Hans-Georg Köller
Einlass - Annahme Herr Ehrenfried Erdmann
Sattelplatz Frau Nicole Hegeler, Herr Heiner Meiser
Startkasten Herren Eberhard Sänger, Michael Kuhlmann
Hasenaufsetzer Herr Matthias Druba
Hasenzug Herr Thorsten Kretschmann
Video u. Zielgericht Herr Klaus Ranglack
Sekretariat Frau Liane Kalms, Frau Gaby Aßmann
PC-Laufauswertung Herr Ehrenfried Erdmann
Moderation Herr Frank Karnitzki
Bahntierarzt Dr. Kong, Tierklinik Mentzel in Recklinghausen
Für Ihr Wohl sorgt Ddas Kantinenteam des WRV Westfalen - Ruhr e. V.

Internationales Rennen genehmigt durch die FCI/DWZRV
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Afghanen - Hündinnen A-Kl. (7) m
1 967000009191445 AFT1182 A Kalamity H Kerkhofs-Helsen Fam. B Balen

2 96700009191205 5276 A Kawhia H Bataille Francoise F Beuvron en Auge

3 967000009191494 AFT 1183 A Kontiki (EM) H Kerkhofs-Helsen Fam. B Balen

4 967000009191429 AFT1181 A Kyrenia H Blomme Nikki B Balen

5 945000001093814 DAC 0718 A Maja nam mana Baschy H Ludwig Birgit D Groitzsch

6 945000000901038 DAC 0719 A Mardiha nam many Baschy H Ohligschläger Yvonne D Peine

7 528140000297313 DAC Ü 644 A Zhari-Zephira van de Bremmen H Winz Claudia D Viersen

Afghanen - Rüden A-Kl.  (8)
8 NHSB 2701812 A Alasay van de Bremmen R Rühl Monika D Darmstadt

9 276097200899658 DAC0659 A W Cassedy´s Djuk R Pabst Annelie u. Wilfried D Ebergötzen

10 276097200897308 DAC 0660 A Cassedy's Dragon R Scharfe Rainer D Isenbüttel

11 NHSB 2852881 A Dahar van de Bremmen R Rühl Monika D Darmstadt

12 956000002532391 AKC HP40859704 A Hakim Bremmen of Synergon R Rehn Gabriele D Essen

13 967000009191052 AFR 1437 A W Kassidy (EM) R Leloup Josiane B Grandhan

14 967000009191432 DAC Ü784 A Kojangpa R Kammels Herbert D Mönchengladbach

15 528140000413348 NHSB 2800769 7 A Min el Mariq Ikrimah R Twilling Marita D Bad Bentheim

Afghanen - gemischt B-Kl. (6)
16 528210002451602 A 20865 A Ceret el Kaschkan H Müller Bernd D Selfkant

17 T 871 A 20187 A Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage Birgit D Hamminkeln

18 276097202014832 A 21008 A Faaiza Rasath el Mahar H Kontlage Birgit D Hamminkeln

19 T 867 A 20183 A Dja'far Rasath el Mahar R Alberts Waltraud D Bottrop

20 276097202014649 A 21007 A Fayum Rasath el Mahar R Alberts Waltraud D Bottrop

21 9450000000520156 A 20234 A Nashan Shams-an-Nahar R Lückner Irene D Witten

Afghanen - Sen. gemischt  (3)
22 250269600150343 AFT 1175 A Sag-I-Ashley Akhadya H Leloup Josiane B Grandhan

23 DAC Ü0633 A Youriyah van de Bremmen H Borgschulte Ralf D Rosendahl

24 276098102248098 A 20531 A Aschmad el Qasir R Rehn Gabriele D Essen

Barsoi - gemischt  (7)
25 276098104247924 B 18259 B Adasha iz mira älf H Kuhlmann Martina D Rheine

26 276097200874652 B 17977 B Nadienka aus dem Zarenreich H Klug Margrit D Saterland

27 276097202012441 B 18039 B Odessa aus dem Zarenreich H Klug Margrit D Saterland

28 273097201013466 B 18049 B Ondria aus dem Zarenreich H Margrit Klug D Sedelsberg

29 276098104220070 B 18237 B Avant-Garde Art Basalt R Scholz Hagen D Neuenhagen

30 276098104223325 B 18241 B Avant-Garde Art Bordeaux R Kiefer Silke D Gießen

31 BHLWTG B 17875 B Diva Slatina de L'Hermitage D'Eole H Kuhlmann Martina D Hörstel

T e i l n e h m e r l i s t e
Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  29. September 2013
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Basenjii - gemischt  (7)
32 276093400248512 BKD 11/0717R BS Kokojambo's Imara H Ernst Thomas D Elz

33 276098102885417 BKD 09/0638 BS Msumari's Aza Amina H Joswig Angelika D Dortmund

34 752098100439630 BKD 12/0757UE BS Yalara Medea H Pomrehn Anna-Lena D Maintal

35 96600000210864 BKD 13/0780UER BS Yulara Ruya H Pomrehn Anna-Lena D Maintal

36 528140000207453 BKD 08/0513UE BS African Mystery's Chigani Ceran R Trautenau Roswitha u. Georg D Dortmund

37 276097202052658 BKD 10/0651 BS W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau Roswitha u. Georg D Dortmund

38 276094100141166 BKD 10/0658 BS Thando's Ayano R Wippich Kadidja D Bochum

Greyhound - Hündinnen 280m (10)
39 SPR6 G 7986 G Allegra Dulmania H Bertelsbeck Janina D Dülmen

40 985121012325255 Grt 0602 G Blue Lady H Smet Marc B Erps-Kwerps

41 977200007178248 Gr 599T G W Crimdon Lalin H Scholten Karin NL Wierden

42 972274000089946 2013/251 G Csontraketa Rapid Selina H Schultz Andreas H Alsonemdi

43 276098102635515 G 7997 G Debby Bo Affair H Sänger Karin D Neuss

44 90018200077564 2013/25 G Moonlight Hunter On my Mind H Komaromi Diana H Budapest

45 RXH8 G 7950 G Tiffanys Hope H Müller Michaela D Bad Rappenau

46 940000013064729 Gr 627T G W Vigorous Linda H de Groot Piet NL Geldrop

47 TIT3 KCR AM0901097  G Dame Harringay H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

48 528140000372358 G 7937  G Finnegan v.Mardriks Hof H Thurau Rita D Grosshansdorf

188 G 7840 G Ectasy`s Dreamgirl H Kupke-Sauter A.O. D Vaihingen

Greyhound - Rüden 280m (5)
49 276097209000919 G 8023 G Apollo of Wintercastle R Hillenbrand Karin D Leutesdorf

50 G W Ectasy´s Easy Going R Poot W.F. NL Rotterdam

51 276098102568367 G 7889 G W Tenno vom Monarchenhügel R Welke Ursula D Schwielowsee

52 276098102579156 G 7890 G Thor vom Monarchenhügel R Welke Ursula D Schwielowsee

53 968000005644552 IKC Z10643 G Thurlesbeg Jo R Fourman Marie-Louise D Ammerbuch

Greyhound - Hündinnen 480m (10)
54 528140000436559 Gr 605T G Amber H Verkerk Sjef NL Bergeijk

55 981100000367401 G 7836 G Bella Amanda Affair H Brose Karin D Düsseldorf

56 528140000457232 Gr 619T G W Darya van de Macoela H Grooten Johann NL Oude Pekela

57 G W Kengyelfuto Unique Rivera H Groos Mareike NL Hertogenbosch

58 276098102652019 G Reg.0-107 G Lucy H Paeske Ingo D Herne

59 945000000918865 G 8001 G Miss Harringay H Niemeyer Dietmar D Oer-Erkenschwick

60 981000004380787 KCR AP0901398 G Pond Eliza Blue H Bermüller Gerd D Neuötting

61 276098102774054 G 7995 G Utopia vom Monarchenhügel H Riedel Anja D Briebrich

62 945000001093814 G 611T G Vigorous Petra H Naus Henk NL Roggel

63 D 446 G 7913 G Youni vom Märchenland H Pörschke Thomas D Schmachtenhagen

190 LB XTK Gr. 625 T G Vigorous Lizzy H de Groot P.M. NL Geldrop
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Greyhound - Rüden 480m (13)
64 G Endless Sky R Valvekend/Jordaens Michel/Yvonne B Stekene

65 KSAEI GRR 0915 G Black Couseway R Horemans August B Begijnendijk

66 945000001142669 Gr 630R G Blazing Freddy R le Belle Dennis NL Hilversum

67 GRR 0907 jllmi G Blustery Sky R Horemans August B Begijnendijk

68 972274000045009 2012/333 G Csontraketa Black Bad R Schultz Andras H Alsonemdi

69 972274000089361 2013/27 G Csontraketa Rapid Penge R Galik Istvan H Gerendas

70 276098102640837 G 7996 G Donegal Duke Affair R Krososka Walter D Driedorf-Roth

71 G Droopys Kirani R Timmer Derk NL Covoerden

72 C 044 G 7979 G Ectasy´s Early Pace R Kupke-Sauter Annette D Vaihingen

73 G W Ectasy´s Enjoy the Ride R Poot L. NL Rotterdam

74 981100002683524 Gr 0913 G Geatano R Verhagen Carlo B Tessenderloo

75 528140000446383 G616R G Schimanski (EM) R Hendriks Fam. NL Oss

76 LH DUN GRR 0919 G Varra Blackstone R Dams Christel B Veerle

Greyhound - Hündinnen Sen. (5)
77 528140000270566 G 8003 G W Molly v.d. Sanpollia H Erdmann Ehrenfried D Schwerte

78 276098102175176 G 7774 G Special Hot Socks Action Pack H Ranglack Klaus D Apelern

79 276098102174254 G 7776 G Special Hot Socks After Eight H Greif Christel D Seesen

80 276098102265634 G 7773 G Special Hot Socks All In One H Neugebauer Claudia D Gelsenkirchen

81 276098102176321 G 7772 G Special Hot Socks Any Penny H Fink Ilka D Buseck

Saluki - gemischt  (7)
82 276098104083250 Sal.288R S Tizpa Porgouhar Isfandiyar R Bekker Chris NL Babylonienbroek

83 250269602262578 4008 S Chahinaz n` Agzir H Dumont-Lefevre Magali F Pinson

84 V 63 S 6126 S Dawidan's Bidari H Arthur Gabriele D Emsdetten

85 X 6325 S 6325 S Haziba el Riad H Demhardter/Bradt Anja/Helmut D Donauwörth

86 V 86 S Imp.2-6140 S az öff öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva Stefan D Dortmund

87 V 61 S 6124 S Dawidan's Buran R Pfandler Beate D Saerbeck

88 276098104085549 S 6629 S Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank Ilse D Troisdorf

Saluki - Hündinnen Sen. (3)
89 981100000006525 S 6411 S W Simhearth Q-Ashanti Yalameh H Schulz Rita D Recklinghausen

90 H 500 S 5793 S Eshary el Riad H Demharter Anja D Donauwörth

91 H 536 S Imp.2-5859 S W FaJana el Riad H Demharter Anja D Donauwörth
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Sloughi - gemischt  (8)
92 V 17 SL Imp.1-1465 SL W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski Iris D Sprockhövel

93 945000001217943 SL Imp.2-1673 SL W Tala-al Numani min Alamira Al Zarifa H Karczewski Iris D Sprockhövel

94 E 346 SL 1515 SL Xultana Schuru esch Schams H Muradi-Piening Asha D Oelde

95 E 421 SL 1543 SL Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch Nicola D Waltrop

96 276098104522140 SL 1723 SL Ghasan Sabiih al Sarah R Krombach Simone D Haiger

97 V 14 SL Imp.1-1462 SL W Saadiq min Alamira Al Zarifa R Mörch Nicole D Engelskirchen

98 94500001198953 SL Imp.2-1670 SL Tall`Aziz Najid min al Amira-Zafira R Mörch Nicole/Matthias D Engelskirchen

99 945000001203783 SL Imp.2-1671 SL Tall’Aziz Numan min Alamira Al R Karczewski Iris D Sprockhövel

Whippet - Hündinnen A-Kl. (19)
100 276097202113021 WH 16462 WH Alabastas Borgia H Stanczyk Maik D Essen

101 276097202006290 WH 15987 WH Bemira el Schiras H Schienke Bärbel D Wolfsburg

102 WH 1135T WH Bindi H von den Broek Wim NL Haarlem

103 276097202037086 WH 16101 WH Crazy Runner's Jet-Set Lady H Stange-Jesgarz Alexandra D Wunstorf

104 276098102889296 WH 16154 WH Culann's Oilily H Nirtl Angelika D Gelsenkirchen

105 348098100213677 WH 16407 WH Dévaj Galaxy H Rittner Claudia D Vallendar

106 WH Farnese H Bosny Joel B

107 528140000467332 WHT 0318 WH Gold Run´s Dynasty H Reyniers Joel B Rillar

108 967000001134781 WHT 0290 WH Jezebel H Dierckx Jan B Tessenderlo

109 W 0117 WH 15882 WH Lateefa vom Badenermoor H Bothe Luise D Springe

110 W 096 WH 15487 WH Powerplay's Wallflower H Backes Horst D Hürth

111 972273000024125 WH 15488 WH Powerplay's Wijana H Stoll Stefan D Köln

112 276096909111487 WH 16547 WH Powerplay's Ysulaica H Rogoll Werner D Lathen

113 WH Scarlett H Geven.Thomassen A. NL Heusden

114 WH W Shannon Down Furios Five H Bakker/Asperen Wim/Dave NL Arnheim

115 WH Shannon Down Over the Hedge H Nieborg Deborah NL Renkum

116 52814000044726 WHT 0299 WH Jay Linzi Udashka H Schroyen Sylvie B Rillar

117 380260041176785 1297 WH Whole Lotta Rosie H Kok Hermien NL Nieuw Vennep

118 276098104238961 WH 16649  WH Racing King's Blue Velvet H Bauer Evelyne D Hoppegarten
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Whippet - Rüden A-Kl. (23/19)
119 276097201020497 WH 15985 WH Be Mc Udron el Schiras R Erfurt Klaus-Peter D Halle (Saale)

120 WHR 0873 WH Bucefalus z osirisova R Browet Prierre B Lasne

121 WHR 0879 WH Decimus z osirisova domu R Wauters Kenny B Veltem-Beisem

122 981100002273208 WHR 0832 WH Forest Laws Jackeroo R Wauters Kenny B Veltem-Beisem

123 V 199 WH 15570 WH Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking Tobias D Bochum

124 528140000469785 WH 1338R WH Gold Run´s Daddy Cool R de Jongh Harold NL Amsteveen

125 W 0112 WH 15877 WH Lagunas vom Badenermoor R Bothe Luise D Springe

126 276094180043668 WHR 0870 WH Mondriaan vom Badenermoor R Backx Rita B Schaffen

127 97227300006241 WHR 0845 WH Old Road´s Jalisco R Bowet Pierre B Lasne

128 96700009226614 WHR WH Oochiogea´s Keepfaith R Baldewijns Chantal B Limburg

129 W 095 WH 15486 WH Powerplay's Wizard the Best R Rogoll Werner D Lathen

130 W 118 WH 16000 WH Powerplay's Xanadu R Rittner Claudia D Vallendar

131 W 121 WH 16003 WH Powerplay's Xantos R Halfmann Guido D Münster

132 276096909101109 WH 16544 WH Powerplay's Youman R Perner Peter D Gera

133 985121008499267 WH 1270R WH Quixand Fallout Boy R Veenstra Denise NL Uitgeest

134 WH 15287 WH Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber Michael D Welver

135 WH SDW Kismet Beat the Clock R Nieborg Deborah NL Renkum

136 WH SDW Kismet Fame & Fortune R Bakker Wim NL Arnheim

137 WH Shannon Down Rapid Fire R Bakker Wim NL Arnheim

138 WH Supertramp R Geven Fam. NL Heusden

139 528140000439331 NHSB 2824478 WH Swindger R Titzmann Mike D Vorwerk

140 ABHSBWY WHR 0812 WH Zap Mama´s Iron Man R Snoeks Pierre B Limburg

141 900008800186976 WHR0881 WH Darius Z Osirisova Domu R Vergez Guy B Jodogne

Whippet - Hündinnen Grundkl. (9/8)
142 276093400278581 WH 16859 WH Crazy Runner´s Latte Macchiato H Trecksler Andreas D Porta Westfalica

143 276098102964778 WH 16581 WH Culann's Phöbe H Flemnitz Tessa D Essen

144 2760972022225500 WH 16996 WH Flair el Schiras H Hafez Anas D Nauen/Berge

145 276098104060055 WH 16477 WH Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger Elisabeth D Hemer

146 528140000466060 WH 1253T WH Habika van Dia-Robinne H Wondergem Erwin NL Vlissingen

147 WH Honorine del Abokan H Hooftman S. NL Zevenbergschenhoe

148 518140000362827 WH 1101T WH Jetta van Arkadi H Roubos Mary NL Helmond

149 W111 WHR 0520 WH Kitana vom Badenermoor H Backx Rita B Schaffen

150 WH Lolita del Abokhan H Kikstra E. u. J. NL Wateringen
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Whippet - Rüden Grundkl. (14)
151 276097202090116 WH 16297 WH W Admiral Drake vom rauhen Meer R Budgen Stefanie D Osnabrück

152 276097202013590 WH 15986 WH W Black Flash el Schiras R Rauh Kathrin D Gera

153 276097202091562 WH 16365 WH Chichicastenango vom rauhen Meer R Bentrup Petra D Illingen

154 276093400278582 WH 16857 WH Crazy Runner´s Lamborghini R Krämer Iwona/Horst D Springe

155 276097202303513 WH 16791 WH Danehill vom rauhen Meer R Bentrup Petra D Illingen

156 250269604628192 LOF 042400/0 WH Hadrien du Pack de la Jet R Pörschke Jenny D Schmachtenhagen

157 WH Jacopo von Arkadi R van Eendenburg Fam. NL Monster

158 276098104193419 WHR 0876 WH Racing King´s Balou R Schroyen Albert B Beringen

159 WH W Sniper R Rosen-Reuvers M.G.J NL Beesd

160 276093400158007 WH 16488 WH Storktown's Matchwood R Bott Andreas D Leuna

161 276096901024034 WH 15934 WH Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz Tessa D Essen

162 276093400116534 WH 16531  WH Crazy Runner's Klarence R Krämer Iwona D Springe

163 276096909111530 WH 16731  WH Powerplay's Zunamy R Perner Peter D Gera

187  WH 1328R  WH Tornado R van Werde Wendy NL Maarheeze

Whippet - Rüden Nat. Kl. (6)
164 276093400039695 WH 16346 WH al Fao's King Carlos R Bott Andreas D Leuna

165 2803 WH 16390 WH Amigo Aerodynamic R Wills Constanze D Salzgitter

166 V 178 WH 15543 WH Bentley of Villa Whippet  R Flemnitz Tessa D Essen

167 348098100204186 WH 16480 WH Dévaj Chico R Donath Jörg D Offenbach

168 967000009006262 WH 2346R WH Oochgea´s Jazzarow R de Wit Lammert NL Groningen

169 528140000438573 NHSB 2824477  WH W Surviver R Steinbrinck Henri D Berlin

Whippet - Hündinnen Sen. (4)
170 168T WH 15473 WH Crazy Runner's Dolphins Mind H Stange-Jesgarz Alexandra D Wunstorf

171 528140000167363 WH 922T WH Homely Luck´s Lexus H de Kruis Adrie NL Zevenbergschen Ho

172 528140000180147 WH 14639 WH Storktown's Quickstep H Flemnitz Tessa D Essen

186 R 627 WH 14944 WH Zorneagle's Night and Day H Hölscher Andrea D Siegburg

Whippet - Rüden Sen. (3)
173 BHLIPC WHR 0759 WH Oochigea´s Gibernau R Baldewijns Chantal B Limburg

174 276098100545558 WH 14825 WH Ratina Z Runners Bon Jovi R Wills Constanze D Salzgitter

175 F 546 WH 14963 WH Xino el Schiras R Rauh Kathrin D Gera

Whippet - Rüden Nat. Kl. Sen. (3)
176 F 479 WH 14509 WH al Fao's Hyper R Koch Sandra D Felsberg

177 167T WH 15002 WH Crazy Runner's Dark Diamond R Berkenbusch Mark D Erwitte

178 W 990 WH 14540 WH Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann Mike D Vorwerk

189 WH Bentley of Joker's Mind R Rittner Claudia D Vallendar
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Windspiele - gemischt  (7)
179 T 798 WI 3453 WI Froufrou vom Sausewind H Peschges Waltraud D Schwalmtal (Amern)

180 276098104410472 Wi 3987 Wi Rasante vom Sausewind H Peschges Waltraud D Schwalmtal (Amern)

181 985121018269339 PLI 021 Wi Taikatyton Gaella H Jonckheere-Vermaut Katrien/Willem B Bredene

182 276098102328814 Wi 3574 WI Dark Legend's Yoda R Gaudig Ramona D Halle (Saale)

183 972274000056208 LOSH 1106005 WI Dymantis Lancelot R Vomfelde Markus D Alpen

184 T 863 Wi 3483 WI W Helios vom Sausewind R Peschges Waltraud D Schwalmtal (Amern)

185 276098104159160 Wi 3909 Wi Quichote vom Sausewind R Watzdorf/Vomfelde Andrea/Markus D Alpen
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Lauf 1 Afghanen - Sen. gemischt  (3) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

22   1 r Sag-I-Ashley Akhadya H Leloup B 2 21,630
23   2 b Youriyah van de Bremmen H Borgschulte D 1 21,390
24   3 w Aschmad el Qasir R Rehn D 3 22,850

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 90

 
Lauf 2 Saluki - Hündinnen Sen (3) Vorlauf 1 280 m
89   1 r W Simhearth Q-Ashanti Yalameh H Schulz D 3 22,510
90   2 b Eshary el Riad H Demharter D 2 21,480
91   3 w W FaJana el Riad H Demharter D 1 21,170

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 91

Lauf 3 Whippet - Hündinnen Sen. (4) Vorlauf 1 280 m
170   1 r Crazy Runner's Dolphins Mind H Stange-Jesgarz D 4 20,340
171   2 b Homely Luck´s Lexus H de Kruis NL 1 19,120

1.  V o r l ä u f e

172   3 w Storktown's Quickstep H Flemnitz D 3 19,940
186   4 s Zorneagle's Night and Day H Hölscher D 2 19,790

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 92

Lauf 4 Whippet - Rüden Sen. (3) Vorlauf 1 280 m
173   1 r Oochigea´s Gibernau R Baldewijns B 1 18,770
174   2 b Ratina Z Runners Bon Jovi R Wills D 3 19,700
175   3 w Xino el Schiras R Rauh D 2 19,500

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 93

Lauf 5 Whippet - Rüden Sen. Nat. Kl. (3) Vorlauf 1 280 m
176   1 r al Fao's Hyper R Koch D 1 19,220
177   2 b Crazy Runner's Dark Diamond R Berkenbusch D 2 19,330
178   3 w Kayf Tará vom rauhen Meer R Titzmann D
189   4 s Bentley of Joker's Mind R Rittner D 3 20,570

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 94
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Lauf 6 Greyhound - Hündinnen (10) Vorlauf 1 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

42   1 r Csontraketa Rapid Selina H Schultz H 3 17,490
39   2 b Allegra Dulmania H Bertelsbeck D 2 17,420
41   3 w W Crimdon Lalin H Scholten NL 4 17,870
45   4 s Tiffanys Hope H Müller D 1 17,370

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 96, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 89

 
Lauf 7 Greyhound - Hündinnen (10) Vorlauf 2 280 m
43   1 r Debby Bo Affair H Sänger D 1 16,810
44   2 b Moonlight Hunter On my Mind H Komaromi H 3 17,320
40   3 w Blue Lady H Smet B

188   4 s Ectasy`s Dreamgirl H Kupke-Sauter D 2 17,310
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 96, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 89

Lauf 8 Greyhound - Hündinnen (10) Vorlauf 3 280 m
46   1 r W Vigorous Linda H de Groot NL 1 16,660
47   2 b Dame Harringay H Niemeyer D 2 17,000

1.  V o r l ä u f e

48   3 w Finnegan v.Mardriks Hof H Thurau D 3 17,310
  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 96, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 89

Lauf 9 Greyhound - Rüden (3) Vorlauf 1 280 m
49   1 r Apollo of Wintercastle R Hillenbrand D 3 17,760
50   2 b W Ectasy´s Easy Going R Poot NL 2 17,370
51   3 w W Tenno vom Monarchenhügel R Welke D
52   4 s Thor vom Monarchenhügel R Welke D
53   5 g Thurlesbeg Jo R Fourman D 1 17,110

  6 st
alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 97

Lauf 10 Afghanen - gemischt B-Kl. (6) Vorlauf 1 355 m
16   1 r Ceret el Kaschkan H Müller D 1 29,400
17   2 b Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage D 2 31,660
21   3 w Nashan Shams-an-Nahar R Lückner D 3 39,090

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 98
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Lauf 11 Afghanen - gemischt B-Kl. (6) Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

18   1 r Faaiza Rasath el Mahar H Kontlage D 1 29,240
19   2 b Dja'far Rasath el Mahar R Alberts D n.d.
20   3 w Fayum Rasath el Mahar R Alberts D 2 33,110

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 98

 
Lauf 12 Windspiele - gemischt  (7) Vorlauf 1 355 m
181   1 r Taikatyton Gaella H Jonckheere-Vermau B 2 30,840
183   2 b Dymantis Lancelot R Vomfelde D 1 30,490
180   3 w Rasante vom Sausewind H Peschges D disq.
179   4 s Froufrou vom Sausewind H Peschges D 3 34,620

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 54-55

Lauf 13 Windspiele - gemischt  (7) Vorlauf 2 355 m
182   1 r Dark Legend's Yoda R Gaudig D 1 29,830
185   2 b Quichote vom Sausewind R Watzdorf/Vomfelde D 2 31,620

1.  V o r l ä u f e

184   3 w W Helios vom Sausewind R Peschges D 3 32,980
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 54-55

Lauf 14 Basenjii - gemischt  (7) Vorlauf 1 355 m
34   1 r Yalara Medea H Pomrehn D 4 34,510
37   2 b W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 3 33,780
38   3 w Thando's Ayano R Wippich D 1 32,600
32   4 s Kokojambo's Imara H Ernst D 2 32,850

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 56-57

Lauf 15 Basenjii - gemischt  (7) Vorlauf 2 355 m
33   1 r Msumari's Aza Amina H Joswig D 3 o.Z.
35   2 b Yulara Ruya H Pomrehn D 1 o.Z.
36   3 w African Mystery's Chigani Ceran R Trautenau D 2 o.Z.

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 56-57
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Lauf 16 Whippet - Hündinnen Grundkl. (8) Vorlauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

146   1 r Habika van Dia-Robinne H Wondergem NL 4 25,440
143   2 b Culann's Phöbe H Flemnitz D 2 24,360
150   3 w Lolita del Abokhan H Kikstra NL 3 24,670
149   4 s Kitana vom Badenermoor H Backx B 1 23,840

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 58-60

 
Lauf 17 Whippet - Hündinnen Grundkl. (8) Vorlauf 2 355 m
142   1 r Crazy Runner´s Latte Macchiato H Trecksler D 4 25,800
147   2 b Honorine del Abokan H Hooftman NL 3 24,890
145   3 w Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 2 24,550
148   4 s Jetta van Arkadi H Roubos NL 1 24,110

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 58-60

Lauf 18 Whippet - Hündinnen Grundkl. (9) Vorlauf 3 355 m
  1 r
  2 b e n t f ä l l t

1.  V o r l ä u f e

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 58-60

Lauf 19 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Vorlauf 1 355 m
153   1 r Chichicastenango vom rauhen Meer R Bentrup D 3 24,180
154   2 b Crazy Runner´s Lamborghini R Krämer D 4 24,250
151   3 w W Admiral Drake vom rauhen Meer R Budgen D 2 24,130
158   4 s Racing King´s Balou R Schroyen B 1 23,950

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 61-64

Lauf 20 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Vorlauf 2 355 m
159   1 r W Sniper R Rosen-Reuvers NL 3 24,250
155   2 b Danehill vom rauhen Meer R Bentrup D 1 23,320
156   3 w Hadrien du Pack de la Jet R Pörschke D 2 23,950
187   4 s Tornado R van Werde NL 4 24,450

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 61-64
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Lauf 21 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Vorlauf 3 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

162   1 r Crazy Runner's Klarence R Krämer D 3 24,400
152   2 b W Black Flash el Schiras R Rauh D 2 23,960
160   3 w Storktown's Matchwood R Bott D 1 23,920

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 61-64

 
Lauf 22 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Vorlauf 4 355 m
163   1 r Powerplay's Zunamy R Perner D 2 24,060
157   2 b Jacopo von Arkadi R van Eendenburg NL 1 23,940
161   3 w Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 3 24,660

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 61-64

Lauf 23 Whippet - Rüden Nat. Kl. (6) Vorlauf 1 355 m
168   1 r Oochgea´s Jazzarow R de Wit NL 2 23,320
165   2 b Amigo Aerodynamic R Wills D 3 23,460

1.  V o r l ä u f e

169   3 w W Surviver R Steinbrinck D 1 22,680
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 101

Lauf 24 Whippet - Rüden Nat. Kl. (6) Vorlauf 2 355 m
164   1 r al Fao's King Carlos R Bott D 1 22,870
167   2 b Dévaj Chico R Donath D 2 24,010
166   3 w Bentley of Villa Whippet  R Flemnitz D 3 25,180

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen das Finale 101

Lauf 25 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) Vorlauf 1 355 m
114   1 r W Shannon Down Furios Five H Bakker/Asperen NL 1 22,900
108   2 b Jezebel H Dierckx B 4 gesetzt
104   3 w Culann's Oilily H Nirtl D 3 24,430
118   4 s Racing King's Blue Velvet H Bauer D 2 23,460

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 65-69
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Lauf 26 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

102   1 r Bindi H von den Broek NL 1 22,760
111   2 b Powerplay's Wijana H Stoll D 2 23,480
113   3 w Scarlett H Geven.Thomassen NL 3 24,160
101   4 s Bemira el Schiras H Schienke D 4 24,220

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 65-69

 
Lauf 27 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) Vorlauf 3 355 m
110   1 r Powerplay's Wallflower H Backes D 1 23,560
115   2 b Shannon Down Over the Hedge H Nieborg NL 3 23,770
103   3 w Crazy Runner's Jet-Set Lady H Stange-Jesgarz D 4 23,960
107   4 s Gold Run´s Dynasty H Reyniers B 2 23,590

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 65-69

Lauf 28 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) Vorlauf 4 355 m
116   1 r Jay Linzi Udashka H Schroyen B 2 23,320
117   2 b Whole Lotta Rosie H Kok NL 1 23,250

1.  V o r l ä u f e

109   3 w Lateefa vom Badenermoor H Bothe D 3 23,820
100   4 s Alabastas Borgia H Stanczyk D 4 24,150

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 65-69

Lauf 29 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) Vorlauf 5 355 m
112   1 r Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 2 23,120
105   2 b Dévaj Galaxy H Rittner D 3 23,250
106   3 w Farnese H Bosny B 1 22,970

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 65-69

Lauf 30 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Vorlauf 1 355 m
121   1 r Decimus z osirisova domu R Wauters B 1 22,590
123   2 b Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 3 23,520
137   3 w Shannon Down Rapid Fire R Bakker NL 2 22,950
119   4 s Be Mc Udron el Schiras R Erfurt D 4 24,000

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 70-75
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Lauf 31 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Vorlauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

133   1 r Quixand Fallout Boy R Veenstra NL 1 22,510
127   2 b Old Road´s Jalisco R Bowet B 2 23,430
132   3 w Powerplay's Youman R Perner D zurückg.
134   4 s Royal Dragon vom rauhen Meer R Zuber D zurückg.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 70-75

 
Lauf 32 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Vorlauf 3 355 m
120   1 r Bucefalus z osirisova R Browet B 1 22,790
130   2 b Powerplay's Xanadu R Rittner D
125   3 w Lagunas vom Badenermoor R Bothe D zurückg.
140   4 s Zap Mama´s Iron Man R Snoeks B 2 23,560

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 70-75

Lauf 33 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Vorlauf 4 355 m
124   1 r Gold Run´s Daddy Cool R de Jongh NL 2 23,150
141   2 b Darius Z Osirisova Domu R Vergez B 1 22,810

1.  V o r l ä u f e

122   3 w Forest Laws Jackeroo R Wauters B 3 23,670
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 70-75

Lauf 34 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Vorlauf 5 355 m
129   1 r Powerplay's Wizard the Best R Rogoll D zurückg.
135   2 b SDW Kismet Beat the Clock R Nieborg NL
126   3 w Mondriaan vom Badenermoor R Backx B 1 23,090
138   4 s Supertramp R Geven NL 2 23,260

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 70-75

Lauf 35 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Vorlauf 6 355 m
136   1 r SDW Kismet Fame & Fortune R Bakker NL 2 23,780
128   2 b Oochiogea´s Keepfaith R Baldewijns B 1 23,250
139   3 w Swindger R Titzmann D
131   4 s Powerplay's Xantos R Halfmann D zurückg.

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 70-75
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Lauf 36 Sloughi - gemischt  (6) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

92   1 r W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 2 33,940
99   2 b Tall’Aziz Numan min Alamira Al Zarifa R Karczewski D 1 33,020
95   3 w Zemira Schuru-esch-Schams H Gladisch D n.d.
96   4 s Ghasan Sabiih al Sarah R Krombach D

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 76-77

 
Lauf 37 Sloughi - gemischt  (6) Vorlauf 2 480 m
94   1 r Xultana Schuru esch Schams H Muradi-Piening D
93   2 b W Tala-al Numani min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 2 34,770
97   3 w W Saadiq min Alamira Al Zarifa R Mörch D 3 38,220
98   4 s Tall`Aziz Najid min al Amira-Zafira R Mörch D 1 33,660

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 76-77

Lauf 38 Greyhound - Hündinnen (11) Vorlauf 1 480 m
58   1 r Lucy H Paeske D 1 28,840
63   2 b Youni vom Märchenland H Pörschke D 2 28,960

1.  V o r l ä u f e

62   3 w Vigorous Petra H Naus NL 3 29,080
54   4 s Amber H Verkerk NL 4 29,140

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 111, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 86

Lauf 39 Greyhound - Hündinnen (11) Vorlauf 2 480 m
61   1 r Utopia vom Monarchenhügel H Riedel D 2 29,220
56   2 b W Darya van de Macoela H Grooten NL 4 29,390
60   3 w Pond Eliza Blue H Bermüller D 1 29,180

190   4 s Vigorous Lizzy H de Groot NL 3 29,380
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 111, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 86

Lauf 40 Greyhound - Hündinnen (11) Vorlauf 3 480 m
59   1 r Miss Harringay H Niemeyer D 2 29,080
57   2 b W Kengyelfuto Unique Rivera H Groos NL 1 29,040
55   3 w Bella Amanda Affair H Brose D 3 29,660

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 111, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 86
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Lauf 41 Greyhound - Rüden (13) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

75   1 r Schimanski (EM) R Hendriks NL 2 29,290
68   2 b Csontraketa Black Bad R Schultz H 3 29,770
76   3 w Varra Blackstone R Dams B 1 29,250

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 112, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 87-88

 
Lauf 42 Greyhound - Rüden (13) Vorlauf 2 480 m
65   1 r Black Couseway R Horemans B 1 28,360
69   2 b Csontraketa Rapid Penge R Galik H 2 29,250
72   3 w Ectasy´s Early Pace R Kupke-Sauter D 3 29,290

  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 112, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 87-88

Lauf 43 Greyhound - Rüden (13) Vorlauf 3 480 m
70   1 r Donegal Duke Affair R Krososka D 1 28,520
64   2 b Endless Sky R Valvekend/JordaensB 3 29,240
73 3

1.  V o r l ä u f e

73   3 w W Ectasy´s Enjoy the Ride R Poot NL 2 28,880
  4 s
  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 112, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 87-88

Lauf 44 Greyhound - Rüden (13) Vorlauf 4 480 m
71   1 r Droopys Kirani R Timmer NL
67   2 b Blustery Sky R Horemans B 2 28,810
74   3 w Geatano R Verhagen B 1 28,640
66   4 s Blazing Freddy R le Belle NL 3 29,850

  5 g
  6 st

Die 6 Zeitschnellsten kommen in das Finale 112, alle weiteren Hunde in die Platzierungsläufe Nr. 87-88

Lauf 45 Saluki - gemischt  (7) Vorlauf 1 480 m
87   1 r Dawidan's Buran R Pfandler D 1 33,060
82   2 b Tizpa Porgouhar Isfandiyar R Bekker NL 2 33,680
85   3 w Haziba el Riad H Demhardter/Bradt D 4 35,160
86   4 s az öff öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 3 34,980

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 78-79
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Lauf 46 Saluki - gemischt  (7) Vorlauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

83   1 r Chahinaz n` Agzir H Dumont-Lefevre F n.d.
84   2 b Dawidan's Bidari H Arthur D disq.
88   3 w Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank D 1 33,000

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 78-79

 
Lauf 47 Barsoi - gemischt  (7) Vorlauf 1 480 m
27   1 r Odessa aus dem Zarenreich H Klug D 2 39,560
29   2 b Avant-Garde Art Basalt R Scholz D disq.
31   3 w Diva Slatina de L'Hermitage D'Eole H Kuhlmann D 3 40,060
26   4 s Nadienka aus dem Zarenreich H Klug D 1 39,540

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 80-81

Lauf 48 Barsoi - gemischt  (7) Vorlauf 2 480 m
30   1 r Avant-Garde Art Bordeaux R Kiefer D 1 36,390
25   2 b Adasha iz mira älf H Kuhlmann D 2 36,470
28 3 O

1.  V o r l ä u f e

28   3 w Ondria aus dem Zarenreich H Margrit D 3 37,040
  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 80-81

Lauf 50 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (7) Vorlauf 1 480 m
3   1 r Kontiki (EM) H Kerkhofs-Helsen B 1 34,280
1   2 b Kalamity H Kerkhofs-Helsen B 2 34,750
5   3 w Maja nam mana Baschy H Ludwig D 3 37,110
7   4 s Zhari-Zephira van de Bremmen H Winz D

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 82-83

Lauf 51 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (7) Vorlauf 2 480 m
2   1 r Kawhia H Bataille F 2 35,410
4   2 b Kyrenia H Blomme B 1 35,250
6   3 w Mardiha nam many Baschy H Ohligschläger D 3 36,870

  4 s
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 82-83
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Lauf 52 Afghanen - Rüden A-Kl.  (8) Vorlauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Platz Zeit

13   1 r W Kassidy (EM) R Leloup B 1 34,830
10   2 b Cassedy's Dragon R Scharfe D 4 35,690
14   3 w Kojangpa R Kammels D 3 35,630
11   4 s Dahar van de Bremmen R Rühl D 2 35,480

  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 84-85

 
Lauf 53 Afghanen - Rüden A-Kl.  (8) Vorlauf 2 480 m
12   1 r Hakim Bremmen of Synergon R Rehn D 1 34,560
9   2 b W Cassedy´s Djuk R Pabst D 3 35,900
8   3 w Alasay van de Bremmen R Rühl D 4 36,120

15   4 s Min el Mariq Ikrimah R Twilling D 2 35,260
  5 g
  6 st

alle einwandfrei durchlaufenden Hunde erreichen den 2. Vorlauf 84-85

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
3

1.  V o r l ä u f e

  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf Vorlauf m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 54 Windspiele - gemischt  (7) Lauf 1 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 99

Lauf 55 Windspiele - gemischt  (7) Lauf 2 355 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 99

Lauf 56 Basenjii - gemischt  (7) Lauf 1 355 m
38   1 r Thando's Ayano R Wippich D 32,60 1 33,030
36   2 b African Mystery's Chigani Ceran R Trautenau D o.Z. 2 33,290

2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

37   3 w W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 33,78 3 33,810
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 100

Lauf 57 Basenjii - gemischt  (7) Lauf 2 355 m
35   1 r Yulara Ruya H Pomrehn D o.Z. 1 30,830
32   2 b Kokojambo's Imara H Ernst D 32,85 2 32,960
33   3 w Msumari's Aza Amina H Joswig D o.Z. 3 34,010
34   4 s Yalara Medea H Pomrehn D 34,51 4 34,900

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 100

Lauf 58 Whippet - Hündinnen Grundkl. (9) Lauf 1 355 m
149   1 r Kitana vom Badenermoor H Backx B 23,84 1 24,220
145   2 b Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 24,55 2 24,320
150   3 w Lolita del Abokhan H Kikstra NL 24,67 3 24,620
142   4 s Crazy Runner´s Latte Macchiato H Trecksler D 25,80 4 25,960

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 102

Windhundstadion "Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  29. September 2013 Lauf  54 -  58 Seite 22

Pause - Geläuf glätten



Lauf 59 Whippet - Hündinnen Grundkl. (9) Lauf 2 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
148   1 r Jetta van Arkadi H Roubos NL 24,11 1 24,450
143   2 b Culann's Phöbe H Flemnitz D 24,36 3 24,690
147   3 w Honorine del Abokan H Hooftman NL 24,89 2 24,470
146   4 s Habika van Dia-Robinne H Wondergem NL 25,44 4 25,270

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 102

Lauf 60 Whippet - Hündinnen Grundkl. (9) Lauf 3 355 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 102

Lauf 61 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Lauf 1 355 m
155   1 r Danehill vom rauhen Meer R Bentrup D 23,32 1 23,470
151   2 b W Admiral Drake vom rauhen Meer R Budgen D 24,13 3 24,100

2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten

153   3 w Chichicastenango vom rauhen Meer R Bentrup D 24,18 2 23,610
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 103

Lauf 62 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Lauf 2 355 m
160   1 r Storktown's Matchwood R Bott D 23,92 2 24,410
163   2 b Powerplay's Zunamy R Perner D 24,06 disq.
159   3 w W Sniper R Rosen-Reuvers NL 24,25 1 24,320

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 103

Lauf 63 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Lauf 3 355 m
157   1 r Jacopo von Arkadi R van Eendenburg NL 23,94 1 23,860
152   2 b W Black Flash el Schiras R Rauh D 23,96 2 24,240
154   3 w Crazy Runner´s Lamborghini R Krämer D 24,25 4 24,470
161   4 s Storktown's Overdrive Trevor R Flemnitz D 24,66 3 24,330

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 103
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Lauf 64 Whippet - Rüden Grundkl. (14) Lauf 4 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
156   1 r Hadrien du Pack de la Jet R Pörschke D 23,95 2 23,530
158   2 b Racing King´s Balou R Schroyen B 23,95 1 23,430
162   3 w Crazy Runner's Klarence R Krämer D 24,40 3 24,070
187   4 s Tornado R van Werde NL 24,45 4 24,390

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 103

Lauf 65 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) Lauf 1 355 m
102   1 r Bindi H von den Broek NL 22,76 1 22,670
110   2 b Powerplay's Wallflower H Backes D 23,56 zurückg.
107   3 w Gold Run´s Dynasty H Reyniers B 23,59 2 23,450

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 104

Lauf 66 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) Lauf 2 355 m
114   1 r W Shannon Down Furios Five H Bakker/Asperen NL 22,90 1 22,690
111   2 b Powerplay's Wijana H Stoll D 23,48 2 23,670

2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten

115   3 w Shannon Down Over the Hedge H Nieborg NL 23,77 3 23,890
108   4 s Jezebel H Dierckx B gesetzt zurückg.

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 104

Lauf 67 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) Lauf 3 355 m
106   1 r Farnese H Bosny B 22,97 1 22,970
118   2 b Racing King's Blue Velvet H Bauer D 23,46 2 23,290
109   3 w Lateefa vom Badenermoor H Bothe D 23,82 3 23,760
104   4 s Culann's Oilily H Nirtl D 24,43 4 24,320

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 104

Lauf 68 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) Lauf 4 355 m
112   1 r Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 23,12 1 23,100
116   2 b Jay Linzi Udashka H Schroyen B 23,32 2 23,610
103   3 w Crazy Runner's Jet-Set Lady H Stange-Jesgarz D 23,96 3 23,940
101   4 s Bemira el Schiras H Schienke D 24,22 4 24,150

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 104
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Lauf 69 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) Lauf 5 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
105   1 r Dévaj Galaxy H Rittner D 23,25 2 23,040
117   2 b Whole Lotta Rosie H Kok NL 23,25 1 23,010
100   3 w Alabastas Borgia H Stanczyk D 24,15 3 23,970
113   4 s Scarlett H Geven.Thomassen NL 24,16 4 23,980

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 104

Lauf 70 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Lauf 1 355 m
133   1 r Quixand Fallout Boy R Veenstra NL 22,51 1 22,650
127   2 b Old Road´s Jalisco R Bowet B 23,43 3 23,740
123   3 w Ghan buri ghan's Jo de Vie R Sicking D 23,52 2 23,390

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 105

Lauf 71 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Lauf 2 355 m
121   1 r Decimus z osirisova domu R Wauters B 22,59 1 22,490
138   2 b Supertramp R Geven NL 23,26 2 23,090

Pause - Geläuf glätten

2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

140   3 w Zap Mama´s Iron Man R Snoeks B 23,56 3 23,290
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 105

Lauf 72 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Lauf 3 355 m
120   1 r Bucefalus z osirisova R Browet B 22,79 2 23,230
128   2 b Oochiogea´s Keepfaith R Baldewijns B 23,25 3 23,320
122   3 w Forest Laws Jackeroo R Wauters B 23,67 1 23,210

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 105

Lauf 73 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Lauf 4 355 m
141   1 r Darius Z Osirisova Domu R Vergez B 22,81 1 22,991
124   2 b Gold Run´s Daddy Cool R de Jongh NL 23,15 2 22,994
136   3 w SDW Kismet Fame & Fortune R Bakker NL 23,78 3 23,730

  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 105
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Lauf 74 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Lauf 5 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit
137   1 r Shannon Down Rapid Fire R Bakker NL 22,95 2 23,180
126   2 b Mondriaan vom Badenermoor R Backx B 23,09 1 23,130
119   3 w Be Mc Udron el Schiras R Erfurt D 24,00 3 23,990

  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 105

Lauf 75 Whippet - Rüden A-Kl. (23) Lauf 6 355 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 105

Lauf 76 Sloughi - gemischt  (8) Lauf 1 480 m
  1 r
  2 b

2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

Pause - Geläuf glätten

  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 106

Lauf 77 Sloughi - gemischt  (8) Lauf 2 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 106

Lauf 78 Saluki - gemischt  (7) Lauf 1 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 107
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Lauf 79 Saluki - gemischt  (7) Lauf 2 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 107

Lauf 80 Barsoi - gemischt  (7) Lauf 1 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 108

Lauf 81 Barsoi - gemischt  (7) Lauf 2 480 m
  1 r
  2 b

2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 108

Lauf 82 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (7) Lauf 1 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 109

Lauf 83 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (7) Lauf 2 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 109
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Lauf 84 Afghanen - Rüden A-Kl.  (8) Lauf 1 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. Vl.Zeit Platz Zeit

12   1 r Hakim Bremmen of Synergon R Rehn D 34,56 n.a.ST
11   2 b Dahar van de Bremmen R Rühl D 35,48 1 35,810
14   3 w Kojangpa R Kammels D 35,63 2 35,960
8   4 s Alasay van de Bremmen R Rühl D 36,12 3 37,040

  5 g
  6 st

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 110

Lauf 85 Afghanen - Rüden A-Kl.  (8) Lauf 2 480 m
13   1 r W Kassidy (EM) R Leloup B 34,83 1 34,920
15   2 b Min el Mariq Ikrimah R Twilling D 35,26 3 35,640
10   3 w Cassedy's Dragon R Scharfe D 35,69 2 35,410
9   4 s W Cassedy´s Djuk R Pabst D 35,90 4 36,020

  5 g  
  6 st  

 Die 6 Zeitschnellsten aus einem der beiden Vorläufe kommen in das Finale 110

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b

2.  V o r l ä u f e  /  H a l b f i n a l e

  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  

 

Lauf Lauf  m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s  
  5 g  
  6 st  
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Lauf 86 Greyhound - Hündinnen (10) B Finale 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer N Nat. beste Vl.Z Platz Zeit

60   1 r Pond Eliza Blue H Bermüller D 29,180 1 30,430
61   2 b Utopia vom Monarchenhügel H Riedel D 29,220 zurückg.

190   3 w Vigorous Lizzy H de Groot NL 29,380 zurückg.
56   4 s W Darya van de Macoela H Grooten NL 29,390 zurückg.
55   5 g Bella Amanda Affair H Brose D 29,660 2 30,610

  6 st

Lauf 87 Greyhound - Rüden (13) B Finale 480 m
69   1 r Csontraketa Rapid Penge R Galik H 29,250 zurückg.
76   2 b Varra Blackstone R Dams B 29,250 2 29,190
72   3 w Ectasy´s Early Pace R Kupke-Sauter D 29,290 zurückg.
75   4 s Schimanski (EM) R Hendriks NL 29,290 1 29,140
68   5 g Csontraketa Black Bad R Schultz H 29,770 zurückg.
66   6 st Blazing Freddy R le Belle NL 29,850 zurückg.

Lauf 88 Greyhound - Rüden (13) B Finale 480 m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 89 Greyhound - Hündinnen (10) B Finale 280 m
39   1 r Allegra Dulmania H Bertelsbeck D 17,420 zurückg.
42   2 b Csontraketa Rapid Selina H Schultz H 17,490 1 17,190
41   3 w W Crimdon Lalin H Scholten NL 17,870 zurückg.

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf B/C Finale m
  1 r
  2 b
  3 w
  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 90 Afghanen - Sen. gemischt  (3) 3 am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

23   1 r Youriyah van de Bremmen H Borgschulte D 21,39 1 21,020
22   2 b Sag-I-Ashley Akhadya H Leloup B 21,63 2 21,530
24   3 w Aschmad el Qasir R Rehn D 22,85 3 22,700

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 91 Saluki - Hündinnen Sen.  (3) 3 am Start 280 m
91   1 r W FaJana el Riad H Demharter D 21,17 1 21,440
90   2 b Eshary el Riad H Demharter D 21,48 2 21,560
89   3 w W Simhearth Q-Ashanti Yalameh H Schulz D 22,51 n.d.

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 92 Whippet - Hündinnen Sen. (4) 4 am Start 280 m
171   1 r Homely Luck´s Lexus H de Kruis NL 19,12 1 19,170
186   2 b Zorneagle's Night and Day H Hölscher D 19,79 2 19,750
172   3 w Storktown's Quickstep H Flemnitz D 19,94 3 19,780
170   4 s Crazy Runner's Dolphins Mind H Stange-Jesgarz D 20,34 4 20,650

  5 g
  6 st

Lauf 93 Whippet - Rüden Sen. (3) 3 am Start 280 m
173   1 r Oochigea´s Gibernau R Baldewijns B 18,77 1 18,470
175   2 b Xino el Schiras R Rauh D 19,50 3 20,170
174   3 w Ratina Z Runners Bon Jovi R Wills D 19,70 2 19,240

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 94 Whippet - Rüden Sen. Nat. Kl. (3) 3 am Start 280 m
176   1 r al Fao's Hyper R Koch D 19,22 1 19,320
177   2 b Crazy Runner's Dark Diamond R Berkenbusch D 19,33 2 19,360
189   3 w Bentley of Joker's Mind R Rittner D 20,57 3 20,930

  4 s
  5 g
  6 st
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Lauf 95 Greyhound - Hündinnen Sen. (5) 4 am Start 280 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

77   1 r W Molly v.d. Sanpollia H Erdmann D 4 18,690
78   2 b Special Hot Socks Action Pack H Ranglack D 3 18,170
79   3 w Special Hot Socks After Eight H Greif D 2 17,690
80   4 s Special Hot Socks All In One H Neugebauer D
81   5 g Special Hot Socks Any Penny H Fink D 1 17,540

  6 st

Lauf 96 Greyhound - Hündinnen (10) 10 am Start 280 m
46   1 r W Vigorous Linda H de Groot NL 16,66 1 16,700
43   2 b Debby Bo Affair H Sänger D 16,81 4 17,300
47   3 w Dame Harringay H Niemeyer D 17,00 3 17,280
48   4 s Finnegan v.Mardriks Hof H Thurau D 17,31 5 17,440

188   5 g Ectasy`s Dreamgirl H Kupke-Sauter D 17,31 6 17,530
44   6 st Moonlight Hunter On my Mind H Komaromi H 17,32 2 17,050

Lauf 97 Greyhound - Rüden (5) 3 am Start 280 m
53   1 r Thurlesbeg Jo R Fourman D 17,11 2 17,260
50   2 b W Ectasy´s Easy Going R Poot NL 17,37 1 17,220
49   3 w Apollo of Wintercastle R Hillenbrand D 17,76

  4 s
  5 g
  6 st

Lauf 98 Afghanen - gemischt B-Kl. (6) 5 am Start 355 m
18   1 r Faaiza Rasath el Mahar H Kontlage D 29,24 1 29,400
16   2 b Ceret el Kaschkan H Müller D 29,40 2 29,530
17   3 w Dalai Nuur Rasath el Mahar H Kontlage D 31,66 3 31,630
20   4 s Fayum Rasath el Mahar R Alberts D 33,11 4 32,010
21   5 g Nashan Shams-an-Nahar R Lückner D 39,09 5 35,630

  6 st

Lauf 99 Windspiele - gemischt  (7) 7 am Start 355 m
182   1 r Dark Legend's Yoda R Gaudig D 29,83 1 30,250
183   2 b Dymantis Lancelot R Vomfelde D 30,49 3 30,430
181   3 w Taikatyton Gaella H Jonckheere-VermauB 30,84 2 30,280
185   4 s Quichote vom Sausewind R Watzdorf/Vomfelde D 31,62 4 32,110
184   5 g W Helios vom Sausewind R Peschges D 32,98 disq.
179   6 st Froufrou vom Sausewind H Peschges D 34,62 5 34,350
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Lauf 100 Basenjii - gemischt  (7) 7 am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

35   1 r Yulara Ruya H Pomrehn D o.Z. 30,83 1 30,430
38   2 b Thando's Ayano R Wippich D 32,60 33,03 2 32,740
32   3 w Kokojambo's Imara H Ernst D 32,85 32,96 3 33,210
36   4 s African Mystery's Chigani Ceran R Trautenau D o.Z. 33,29 5 34,290
37   5 g W Malik Magoma ti-n Abou Teka R Trautenau D 33,78 33,81 4 33,490
33   6 st Msumari's Aza Amina H Joswig D o.Z. 34,01 6 34,360

Lauf 101 Whippet - Rüden Nat. Kl. (6) 6 am Start 355 m
169   1 r W Surviver R Steinbrinck D 22,68 1 22,740
164   2 b al Fao's King Carlos R Bott D 22,87 2 22,860
168   3 w Oochgea´s Jazzarow R de Wit NL 23,32 4 23,445
165   4 s Amigo Aerodynamic R Wills D 23,46 3 23,440
167   5 g Dévaj Chico R Donath D 24,01 5 23,840
166   6 st Bentley of Villa Whippet  R Flemnitz D 25,18 6 25,210

Lauf 102 Whippet - Hündinnen Grundkl. (9) 9 am Start 355 m
149   1 r Kitana vom Badenermoor H Backx B 23,84 24,22 1 24,070
148   2 b Jetta van Arkadi H Roubos NL 24,11 24,45 3 24,470
145   3 w Ghan buri ghan's Queen Cake H Rieger D 24,55 24,32 2 24,130
143   4 s Culann's Phöbe H Flemnitz D 24,36 24,69 6 24,970
147   5 g Honorine del Abokan H Hooftman NL 24,89 24,47 5 24,690
150   6 st Lolita del Abokhan H Kikstra NL 24,67 24,62 4 24,580

Lauf 103 Whippet - Rüden Grundkl. (14) 14 am Start 355 m
155   1 r Danehill vom rauhen Meer R Bentrup D 23,32 23,47 2 23,780
158   2 b Racing King´s Balou R Schroyen B 23,95 23,43 1 23,500
156   3 w Hadrien du Pack de la Jet R Pörschke D 23,95 23,53 5 24,380
153   4 s Chichicastenango vom rauhen Meer R Bentrup D 24,18 23,61 4 23,810
157   5 g Jacopo von Arkadi R van Eendenburg NL 23,94 23,86 3 23,800
160   6 st Storktown's Matchwood R Bott D 23,92 24,41 zurückg.

Lauf 104 Whippet - Hündinnen A-Kl. (19) am Start 355 m
102   1 r Bindi H von den Broek NL 22,76 22,67 3 23,370
114   2 b W Shannon Down Furios Five H Bakker/Asperen NL 22,90 22,69 6 23,560
106   3 w Farnese H Bosny B 22,97 22,97 1 22,970
117   4 s Whole Lotta Rosie H Kok NL 23,25 23,01 5 23,540
105   5 g Dévaj Galaxy H Rittner D 23,25 23,04 2 23,210
112   6 st Powerplay's Ysulaica H Rogoll D 23,12 23,10 4 23,440
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Lauf 105 Whippet - Rüden A-Kl. (23) 23 am Start 355 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit
121   1 r Decimus z osirisova domu R Wauters B 22,59 22,49 3 22,850
133   2 b Quixand Fallout Boy R Veenstra NL 22,51 22,65 1 22,590
120   3 w Bucefalus z osirisova R Browet B 22,79 23,23 5 23,210
141   4 s Darius Z Osirisova Domu R Vergez B 22,81 22,99 2 22,630
137   5 g Shannon Down Rapid Fire R Bakker NL 22,95 23,18 6 23,230
124   6 st Gold Run´s Daddy Cool R de Jongh NL 23,15 22,99 4 23,200

Lauf 106 Sloughi - gemischt  (8) 8 am Start 480 m
99   1 r Tall’Aziz Numan min Alamira Al ZarifaR Karczewski D 33,02 1 32,980
98   2 b Tall`Aziz Najid min al Amira-Zafira R Mörch D 33,66 2 33,340
92   3 w W Safiya min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 33,94 3 33,930
93   4 s W Tala-al Numani min Alamira Al Zarifa H Karczewski D 34,77 4 34,600
97   5 g W Saadiq min Alamira Al Zarifa R Mörch D 38,22 zurückg.

  6 st

Lauf 107 Saluki - gemischt  (7) 7 am Start 480 m
88   1 r Tizpa Porgouhar Namo R Linnenbank D 33,00 disq.
87   2 b Dawidan's Buran R Pfandler D 33,06 zurückg.
82   3 w Tizpa Porgouhar Isfandiyar R Bekker NL 33,68 disq.
86   4 s az öff öff Ibn Ö El Hor Laaman R Kopriva D 34,98 n.a.St.
85   5 g Haziba el Riad H Demhardter/Bradt D 35,16 n.d.

  6 st

Lauf 108 Barsoi - gemischt  (7) 7 am Start 480 m
30   1 r Avant-Garde Art Bordeaux R Kiefer D 36,39 2 o.Z.
25   2 b Adasha iz mira älf H Kuhlmann D 36,47 disq.
28   3 w Ondria aus dem Zarenreich H Margrit D 37,04 1 o.Z.
26   4 s Nadienka aus dem Zarenreich H Klug D 39,54 zurückg.
27   5 g Odessa aus dem Zarenreich H Klug D 39,56 3 o.Z.
31   6 st Diva Slatina de L'Hermitage D'Eole H Kuhlmann D 40,06 4 o.Z.

Lauf 109 Afghanen - Hündinnen A-Kl. (7) 7 am Start 480 m
3   1 r Kontiki (EM) H Kerkhofs-Helsen B 34,28 1 34,530
1   2 b Kalamity H Kerkhofs-Helsen B 34,75 2 34,810
4   3 w Kyrenia H Blomme B 35,25 3 35,790
2   4 s Kawhia H Bataille F 35,41 5 36,740
6   5 g Mardiha nam many Baschy H Ohligschläger D 36,87 4 36,520
5   6 st Maja nam mana Baschy H Ludwig D 37,11 6 37,520
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Pause - Geläuf glätten
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Lauf 110 Afghanen - Rüden A-Kl.  (8) 8 am Start 480 m
Tn.-Nr. W Name des Hundes G Eigentümer Nat. 1.Vl. Z. 2.Vl. Z. Platz Zeit

13   1 r W Kassidy (EM) R Leloup B 34,83 34,92 1 34,890
15   2 b Min el Mariq Ikrimah R Twilling D 35,26 35,64 disq.
10   3 w Cassedy's Dragon R Scharfe D 35,69 35,41 4 36,310
11   4 s Dahar van de Bremmen R Rühl D 35,48 35,81 3 36,290
14   5 g Kojangpa R Kammels D 35,63 35,96 2 36,250
9   6 st W Cassedy´s Djuk R Pabst D 35,90 36,02 zurückg.

Lauf 111 Greyhound - Hündinnen (10) 10 am Start 480 m
58   1 r Lucy H Paeske D 28,84 1 28,630
63   2 b Youni vom Märchenland H Pörschke D 28,96 5 29,340
57   3 w W Kengyelfuto Unique Rivera H Groos NL 29,04 4 29,110
59   4 s Miss Harringay H Niemeyer D 29,08 3 28,897
62   5 g Vigorous Petra H Naus NL 29,08 2 28,893
54   6 st Amber H Verkerk NL 29,14 zurückg.

Lauf 112 Greyhound - Rüden (13) 13 am Start 480 m
65   1 r Black Couseway R Horemans B 28,36 2 28,640
70   2 b Donegal Duke Affair R Krososka D 28,52 zurückg.
74   3 w Geatano R Verhagen B 28,64 1 28,520
67   4 s Blustery Sky R Horemans B 28,81 zurückg.
73   5 g W Ectasy´s Enjoy the Ride R Poot NL 28,88 3 28,690
64   6 st Endless Sky R Valvekend/JordaensB 29,24 zurückg.
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und wünschen Ihnen eine gute Heimfahrt.

Wir würden uns freuen, Sie und Ihre Hunde
bei unseren nächsten Veranstaltungen am

28.09.14 (WM-Revanche-Rennen)
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Pkt. Ausstell. - Note Pkt Rennen Pkt."Emscherbruch", Wiedehopfstr. 197,  29. September 2013
BIS 8 V1 8 1. Finalplatz 8

BOB 8 V2 7 2. Finalplatz 7
CAC 2 V3 6 3. Finalplatz 6

BH 8 V4 5 4. Finalplatz 5
BR 8 V  4 5. Finalplatz 4

VBS 4 SG 1 6. Finalplatz 3

Jeder sauber durchgel. Hund außerhalb des Finale bek. autom. einen Punkt 1

Teiln. Lizenz-Nr. R Name des Hundes G Eigentümer N
at

.

Wohnort C
A

C
L 

 
C

A
C

IL

Kl. S
 &

 L

Zu
sa

tz
p

Punkte 
gesamt Sieger

Bemerkung
en

Afghanen - Hündinnen m 0 0 1

18 A 21008 A Faaiza Rasath el Mahar H Kontlage D Hamminkeln B 1 0 V2 7 1 8 15

0 0 1

0 0 1

Barsoi - Hündinnen 0 0 1

25 B 18259 B Adasha iz mira älf H Kuhlmann D Rheine 1 0 V2 7 1 8

27 B 18039 B Odessa aus dem Zarenreich H Klug D Saterland 1 0 V1 8 3 6 14

31 B 17875 B Diva Slatina de L'Hermitage D'Eole H Kuhlmann D Hörstel 1 0 V1 8 4 5 13

0 0 1

Greyhound - Hündinnen 0 0 1

58 G Reg.0-107 G Lucy H Paeske D Herne 480m 1 0 V1 8 1 8 16

0 0 1

Greyhound - Rüden 0 0 1

72 G 7979 G Ectasy´s Early Pace R Kupke-Sauter D Vaihingen 480m 1 0 V2 7 1 8

64 Endless Sky R Valvekens B V1 8 1 9

 0 0 1

Saluki - Hündinnen 0 0 1

89 S 6411 S Simhearth Q-Ashanti Yalameh H Schulz D Recklinghausen 1 0 V2 7 1 8

0 0 1

                                                  Teilnehmer am Wettbewerb für "Schönheit & Rennleistung"

BIS,BOB,CAC 
BH, BR,VBS

Ausstell. 
Note     Pkt.

Final - 
Platz  Pkt.

Ausstell. - Note
Der Hund mit den meisten Punkten aus beiden Konkurrenzen wird Sieger. Bei 
Punktgleichheit entscheidet die Zahl der Starter in den beiden Klassen beim Rennen (A/B-
Klasse). Besteht dann noch Punktgleichheit, dann gewinnt der Hund der A-Klasse. Rassen 
ohne Klasseneinteilung entscheidet die Platzierung im Rennen.
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Teiln. Lizenz-Nr. R Name des Hundes G Eigentümer N
at

.

Wohnort C
A

C
L 

 
C

A
C

IL

Kl. S
 &

 L

Zu
sa

tz
p

Punkte 
gesamt Sieger

Bemerkung
en

BIS,BOB,CAC 
BH, BR,VBS

Ausstell. 
Note     Pkt.

Final - 
Platz  Pkt.

Sloughi - Hündinnen 0 0 1

93 SL Imp.2-1673 SL Tala-al Numani min Alamira Al Zar H Karczewski D Sprockhövel 1 0 V1 8 4 5 13

SL Sloughi - Rüden 0 0 1

99 SL Imp.2-1671 SL Tall’Aziz Numan min Alamira Al Za R Karczewski D Sprockhövel 1 0 SG1 1 8 8

0 0 1

Windspiele - Hündinnen 0 0 1

180 Wi 3987 Wi Rasante vom Sausewind H Peschges D Schwalmtal (Ame 1 0 0 1 1

181 PLI 021 WI Taikatüton Gaella H Jonckheere-Vermaut V2 7 2 14

Windspiele - Rüden
185 Wi 3909 Wi Quichote vom Sausewind R Watzdorf/Vomfelde D Alpen 1 0 V1 8 4 5 13

0 0 1

0 0 1
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